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"Avoin lähde” (Sak.13:1) 

 
 

Sinä päivänä on Daavidin suvulla ja Jerusalemin 
asukkailla oleva avoin lähde syntiä ja 
saastaisuutta vastaan. (Sak.13:1) 

 
He ovat valkaisseet vaatteensa Karitsan verellä. He 
olivat samanlaisia ihmisiä kuin sinä ja minä. Heidätkin 
oli "suljettu tottelemattomuuden vankilaan" - he olivat 
heikkoja, kompastelevia, monin tavoin kiusattuja, 
mutta he olivat oivaltaneet elämän salaisuuden 
Jeesuksen kalliin sovintoveren voimassa - Jumalan 
armossa! 
 
Jeesus on Jumalan edessä pyhä ja arvollinen Karitsa. 
Hänet ruhjottiin syntiemme tähden. Juuri Häneen 
Jumala oli mielistynyt. Hän oli rakas.  
Hänet Jumala asetti välimieheksi, sovittajaksi, 
puhdistajaksi ja vapahtajaksi. Hänen verestään ja 
ruumiistaan tuli kertakaikkinen uhri pelastukseksi 
jokaiselle, joka uskoo Hänen nimeensä. 
 
Tämä lähde on tänäänkin avoin kaikille, ja joka Hänen 
tykönsä tulee, sitä Hän ei heitä pois.  
Kunnioitatko ja arvostatko Jumalan asettamaa 
sovitusta? Onko Hän sinulle rakas? Tahtoisitko juoda 
elämän lähteestä, syödä elämän leipää? Tahtoisitko 
saada syntisi anteeksi, tuntea ja kokea Jumalan lasten 
vapautta? 
 
Jeesus kutsuu: "Tule, ja seuraa Minua." "Tulkaa Minun 
tyköni kaikki työtä tekeväiset ja raskautetut, niin Minä 
anna levon teidän sielullenne." 
Jeesuksessa sinulla on voima kaikkea syntiä ja 
saastaisuutta vastaan. Se on sinun pelastuksesi, 

toivosi ja tulevaisuutesi. Silloin sinun turvasi on 
ikiaikojen Jumala! 
 
Jumalan sana lupaa Jeesuksen veren puhdistavan 
kaikesta synnistä. Juuri tämä liittyykin olennaisesti 
ihmiskunnan suurimpaan ongelmaan; 

tottelemattomuuteen. Me kaikki olemme rypeneet 
tämän maailman sotkuissa - kuka syvemmin, kuka 
vain kompastunut. Olemme itsekkäästi eläneet ilman 
Jumalaa, tehden ratkaisuja, joilla olemme sotkeneet 
sisimpämme. Jeesus sanoikin;  

"Voi teitä, lainopettajat ja fariseukset! Te 
teeskentelijät! Te puhdistatte maljanne ja vatinne 
ulkopuolelta, mutta mitä niissä on sisällä: riistoa 
ja hillittömyyttä! Sinä sokea fariseus, puhdista 
malja ensin sisältä, muuten sitä ei saada 
ulkopuoleltakaan puhtaaksi!  
"Voi teitä, lainopettajat ja fariseukset! Te 
teeskentelijät! Te olette kuin kalkilla valkaistut 
haudat. Ulkopuolelta ne kyllä ovat kauniita mutta 
sisältä täynnä kuolleiden luita ja kaikkea saastaa.  
Samalla tavoin tekin olette hurskaita ulkonaisesti, 

ihmisten silmissä, mutta sisältä täynnä 
teeskentelyä ja vääryyttä." (Matt.32:25-28)  

 
Rakastava Jumala vain odottaa, että Hän saisi 
armahtaa meitä. Vaikka joudummekin elämään 
elämämme lihallisessa heikkoudessa, voimme tuntea 
vapautta Jumalan voimassa ja armossa. Siinä on kyllin 
langenneelle, epäonnistuneelle ja heikkoutensa kanssa 
painivalle synnin orjalle. Hän voi ja saa uskoa Jumalan 
sovitustyöhön Golgatalla. Suuren Jumalan edessä 
ihminen saa nöyrästi tarttua pelastukseen Jeesuksessa 
- oli sitten kysymys pienistä tai suurista synneistä. 
Onhan niin, että ellei Jumala meitä armahtaisi, kukaan 
meistä ei pelastuisi. Meidän jokaisen pelastus onkin 
kiinni vain ja ainoastaan Jumalan armossa - 
Jeesuksessa Kristuksessa. 
 
Haluan rohkaista sinua elämään tähän sovitustyöhön 
turvaten. Vaikka tiemme kulkeekin monen ahdistuksen 
kautta, Herra vapahtaa niistä kaikista. Taistelun 
lopputulos on voitto. Saat elämänkruunun, yllesi 
puetaan valkeat vaatteet ja saat olla aina Jeesuksen ja 
tuhansien pyhien kanssa. Siellä ei enää kiusaa himot, 
eikä enää tarvitse peljätä luonteen heikkouksia. 
Kilvoittelu on päättynyt ja kiität onneasi siitä, että 
ymmärsit kääntyä Jumalan puoleen tarrautuen yhä 
lujemmin Jeesuksen ristin sanomaan. 

 

 
 
 

RISTISI VARJOHON 
 
 

Sinun ristisi varjoon jäädä saan, 
siellä rauhoittuu mieleni mun. 

Sun haavojas katsellen vahvistun, 
saan heittää syntini pois. 

 
Anteeksi annoit mun syntini. 
Veresi vihmoi mut puhtaaksi. 

Niin nostaa saan jälleen katseeni, 
nöyränä ja taas puhtaana. 

 
Sä kannoit mun häpeän ristille, 

ja vaieta käskit syyttäjän. 
Ei muistaa saa enää syntejä - 
ne heitettiin syvyyteen merien. 

 
Niin kiitokseen virittyy sieluni mun. 

Ja ylistys sydämen soi! 
On rauha niin syvä ihmeellinen, 
se valtaa taas mua uudelleen. 

 
                                (PK-08) 


